
   

 

Uchwała nr 53/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 21.09.2017 r. 

 

w sprawie: trybu postępowania w przypadku utracenia przez wędkarza   

„Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką” 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

 

W przypadku zniszczenia lub zgubienia „Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką” na 

wodach Okręgu PZW   w Katowicach: 

1. Wędkarz ma obowiązek złożyć pisemną prośbę o wydanie duplikatu z podaniem 

okoliczności utraty dokumentu. 

2. Decyzję o wydaniu duplikatu podejmuje Zarząd Koła. 

3. Otrzymanie duplikatu nie upoważnia do korzystania z rocznego limitu niektórych   

gatunków ryb zawartego w  „Zezwoleniu na amatorski połów ryb wędką”.  

 

§ 2 

 

W przypadku utraty ,,Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką” na wodach Okręgu PZW      

w Katowicach  w wyniku przestępstwa: 

1. Wędkarz ma obowiązek złożyć pisemną prośbę do ZO o wydanie wtórnika wraz            

z dokumentem potwierdzającym przestępstwo wydanym przez organy ścigania. 

2. Decyzję o wydaniu wtórnika podejmuje Komisja Gospodarcza. 

3. Otrzymanie wtórnika upoważnia do korzystania z rocznego limitu niektórych 

gatunków ryb określonego w ,,Zezwoleniu na amatorski połów ryb wędką”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

 

Z dniem 31.12.2017 r. traci moc uchwała nr 37/2011 Prezydium ZO z dnia 24.11.2011 r.                   

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

 

 

 

 Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych                        Prezes ZO 

 

    Janusz Olszewski         Mirosław Iwański  

 


